
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 16.07.2025 
 

DETERMINA TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 114/2024 
 

OGGETTO: Incarico Sorveglianza sanitaria di cui al D. Lgs. 81/2008 
  Liquidazione fattura 
 CODICE CIG: B4F128CF3C 
  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Richiamata la propria determinazione n. 161/2024 del 23.12.2024 con la quale si affidava alla SILAV CONSULTING Srl di 
Tolmezzo (UD) via Grialba, 7, C.F. e P.IVA 02099820306 l’incarico di sorveglianza sanitaria per il personale dipendente 
del Consorzio Boschi Carnici per il periodo 01.01.2025-31.12.2026 per l’importo totale di € 2.340,00 iva esclusa; 

Vista la fattura n. 0332 del 31.03.2025, ditta SILAV CONSULTING Srl di Tolmezzo (UD) via Grialba, 7, C.F. e P.IVA 
02099820306, dell’importo complessivo di € 512,00 (ESENTE iva); 

Visto il DURC INAIL_49048323 del 09.05.2024 attestante la regolarità contributiva in corso di validità; 

Rilevato che la ditta SILAV CONSULTING Srl di Tolmezzo (UD) via Grialba, 7, ha comunicato il numero di conto corrente 
dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n.0332 del 31.03.2025, della ditta SILAV CONSULTING Srl di Tolmezzo (UD) via 
Grialba, 7, C.F. e P.IVA 02099820306, dell’importo totale di € 512,00,  

2. Di imputare la spesa totale di € 512,00 esente IVA, al cod. 1045 “Decreto 81/2008, visite mediche, etc.” 
del bilancio di esercizio 2025 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
16.07.2025 al 31.07.2025. 
Tolmezzo, lì 16.07.2025 
 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 
 


